
K U J C P 0 1 B 6 C T F

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/184/15 -  dod.č.2 číslo smlouvy zhotovitele: S16-014-0030

Dodatek č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Osoby oprávněné

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČNB, č. ú. 3009-3126231/0710 

za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Jiří Letovský, investiční technik odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720363

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je 
oprávněn(a):

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
se sídlem: Nemanická 10/2133, 370 10 České Budějovice
zastoupena: Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace, tel. č. 387 021 010
IČ: 709 71 641

Osoba vykonávající technický dozor na stavbě:
Oprava silnice 11/128 Deštná průtah -  Světce

Jan Peleška, tel. č. 606 607 505 
Oprava silnice 111/40914 Horní Pole -  hranice kraje

Aleš Kolman, tel. č. 606 683 573 
Oprava silnice 11/152 Slavonice -  Staré Hobzí -  hranice kraje

Jiří Marek, tel. č. 606 612 231 
Oprava silnice 111/12825 Rosička

Jan Peleška, tel. č. 606 607 505 
Oprava silnice 11/152 Staré Město -  km 13,837

Roman Pátek, tel. č. 606 612 232 
Oprava silnice 111/1516 Klenová -  Matějovec

Roman Pátek, tel. č. 606 612 232

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

1



Zhotovitel:
Odštěpný závod: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
48035599
CZ48035599
Česká spořitelna a.s., České Budějovice 
č.účtu: 994404-0147137001/0800

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Ing. František Fryš, vedoucí odštěpného závodu tel. č. 387 002 725

Odpovědný geodet: GK Plavec -  Michalec Geodetická kancelář s.r.o. tel. č. 382 210 552

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Miroslav Řepa, stavbyvedoucí 
tel. č. 602 612 961
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Miroslav Pech, vedoucí stavby 
tel. č. 602 438 019

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Přemysl Berka, organizační ředitel 
tel. č. 602 166 059

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele1')

Tímto dodatkem č.2 ke smlouvě se mění

IV. Cena za dílo
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Původní cena dle SOD: /po opravě a započtení početní chyby v nabídce/

celkem bez DPH 37 777 700,54 Kč
DPH 21% 7 933 317,11 Kč
Celkem včetně DPH 45 711 017,65 Kč

2



Změnové listy č. 1 -  4: /byly již schváleny radou kraje v materiálu č. 1061/RK/15
usnesením č. 998/2015/RK -  71 ze dne 24. 9. 2015 a jsou 
započteny v dodatku č.1 ke smlouvě o dílo

Méněpráce -23 615,99 Kč
Vvícepráce___________________________+ 2 254 359,24 Kč
Celkem /vícepráce/ + 2 230 743,25 Kč

Změnový list č.5:
Méněpráce -76 343.34 Kč

Celkem /úspora/ -76 343,34 Kč

Nová cena:

celkem bez DPH 39 932 100,45 Kč

DPH 21% 8 385 741,09 Kč

Celkem včetně DPH 48 317 841,54 Kč

Odůvodnění:
Nová cena za dílo vychází ze změnových listů č. 1, 2, 3 a 4 uvedených v dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo a ze změnového listu č. 5 vzájemně odsouhlaseného objednatelem a 
zhotovitelem.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo 
v celém rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva 
pro zhotovitele.

Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční 
podpisy jejich oprávněné osoby.

3



Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením č. 1133/ 
2015/RK-74 ze dne 5. 11. 2015.

Příloha - Změnový list č. 5
- Prohlášení zhotovitele ke smlouvě o dílo

přezkoumal: Ing. Pavel Kodat

V Českých Budějovicích dne  ̂® v  Českých Budějovicích dne 9.11.2015

z a o b j e d n a t e l e :  za z h o t o v i t e l e :

Ing. Fra 
vedoucí odš

Fryš 
pného závodu

íSW IETELSKY
|tavební s.r.o. 

odštépný ttávod popravní stavby JIH
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58 

IČ; 4SQ 35 ESfl, DIČ; Q im  35 599

4



Změnový list č. 5

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: "Oprava komunikací 2015 -  SFDI -  část 3, okres Jindřichův Hradec” Číslo smlouvy: SDL/OREG/184/15
O bjekt SO 101,102,103: O prava siln ice  ll/1 5 2 5 la v o n ic e -S ta ré  H obzí -  hranice kra je

poř.
číslo
pol.

datum  vzniku 
zm ěny

číslo  strany ve 
stavebním  deníku, 
kde je  zm ěna 
zanesena

pop is a kód položky m ěrná jedn. m nožství ve 
sm louvě

m nožství po 
zm ěně rozd íl m nožství

cena / m ěr. jednotku 
K č bez DPH

celk.cena ve sm louvě 
K č bez DPH

celk.cena po zm ěně 
Kč bez DPH

rozd íl ce lk. ceny Kč 
bez DPH*

2 22.9. 44638 113728-fréz.voz.asf.600 mm, lok.výspr. m1 548,34 531,24 -17,10 556,19 304 981,22 295 470,38 -9 510,84

4 22.9. 44638 572213-spoj.postřik z emulze do 0,5 kg/m2 m2 9 139,00 8 854,00 -285,00 9,68 88 465,52 85 706,72 -2 758,80

5 22.9. 44638 577411-lok.výspr.z asf.bet.ACL 16+, tl.60 mm t 1 316,02 1 274,98 -41,04 1 561,25 2 054 636,23 1 990 562,53 -64 073,70

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 2 448 082,97 2 371 739,62 -76 343,34

Zhotovitel/dodavatel
jm éno podpis _ datum

Miroslav Pech, SWIETELSKY stavební s.r.o. SWIETÍISKV SWIETELSKY
stavební s.r.o.

Inženýr stavby/TDI -------------- 7 ] --------------------------- 1 £ f99*Š l*»  a  A.

Jiří Marek, SÚS závod Jindřichův Hradec / / U - O í i )  .

]  w  lii

-n  zá v c d í. l IN h b i r * * . * - ', , , ,
projektant/AD / /  - ^  _ JQ tQ ŠO V S i

, V j r b / 2 ’ 3 7 7 0 1  j ,  Hradit 
IČO: 7 0 9  7 1 R A 4

zadavatel/objednatel . /  /  /
r s .  --------------------

Jiří Letovský, Jihočeský kraj m w r
Hlavni finanční manažer OKP/OKČ: podpis: / datum :
Schválil: podpis: / datum :

-------------------------------------------------------o d :

stavební s.r.o. . 
odáišpný závod Dopravní stavby JIH. oblast Jindřichův Hradec

ČR - 377 01 Jindřichův Hradec, U Paneiárny 881/L 

!Č: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

3 7 0  n  č S s S S (8)



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoP
Název projektu: "Oprava komunikací 2015 -  SFDI -  Část 3. okres Jindřichův Hradec" Ič fs lo  sm lo u vy : SD U O R E G /184/15

Obiekt S 0 101.102.103: Oprava silníce lt/152 Slavonice - Staré Hobzí - hranice kraje
poř. K 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

2 22.9. 113728 frézování vozovek -  lok.výsp ravy frézování v  š .1 ,0  m
m enši rozsah poruch po 

vyfrézo ván í SO 103 
S lavon ice  průtah

4 22.9. 572213 sp o j.p o s třik  z  em ulze do  0 ,5  kg/m 2
asf.em ulze C 40 B3 0,40 

kg/m 2

m enší rozsah poruch po 
vyfrézo ván í SO 103 

S lavon ice  průtah

5 22.9. 577411 lo k.výspravy z  asf.be t.A C L 16+
pokládka asf.be t.A C L 16+, 

8.60 mm

m enší rozsah poruch po 
vyfrézo ván í S 0 103 

S lavon ice  průtah

může být doloženo na samostatném listu



r-.jf

S W IE T IL S K Y

stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
Pražská tř. 495/58 
370 04 České Budějovice

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice

V Českých Budějovicích, dne 5. října 2015

Prohlášení zhotovitele ke smlouvě o dílo „Oprava komunikací 2015 -  SFD I -  část 3, 
okres Jindřichův Hradec"

Prohlašujeme, že při zpracování nabídky do veřejné soutěže na stavbu „Oprava komunikací 2015 -  SFDI -  
část 3, okres Jindřichův Hradec" byl použit elektronický výkaz výměr v podobě poskytnuté zadavatel pro účely 
výběrového řízení.

Položky elektronického výkazu výměr jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa, což u některých položek 
způsobuje rozdíl v celkové ceně.

Prohlašujeme, že akceptujeme novou cenu vzniklou úpravou.

Oprava silnice 11/128 Deštná průtah - Světce:

Původní cena: 1 477 749,25 Kč

Upravená cena: 1 477 749,24 Kč

Oprava silnice 111/40914 Horní Pole -h r . kraje: 
Původní cena: 1 376 880,16 Kč

Oprava silnice 11/152 Slavonice -  St. Hobzí -  hr. kraje: 
Původní cena: 22 258 323,65 Kč

Upravená cena: 22 258 326,51 Kč

Oprava silnice 11/152 Staré Město -  km 13,837: 

Původní cena: 2 630 686,15 Kč
Upravená cena: 2 630 689,36 Kč

Sídlo firmy:
370 04 české Budějovice, Pražská čp. 495 IČ: 480 35 5 99, DIČ: CZ48035599
telefon: +420 387 002 711 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku KS v Č. Budějovicích odd. C, vl. 8032



■ Matějovec:

8784 779,61 Kč 

8 784 778,48 Kč

REKAPITULACE: Oprava komunikací 2015 -  S.FDI, část 3 Jindřichův Hradec:

Původní cena: 37 777695,62 Kč

Upravená cena: 37 777 700,54 Kč

Oprava silnice 111/1516 Klenová 
Původní cena:

Upravená cena:

-  . odStépný závotf Dopravní stavby JIH
C R  -  3 7 0  0 4  C . B u d ě jo v ic e  3 , P ra ž s k á  t ř .  4 9 5 /5 8  

IG ; 4 8 0  3 6  6 # # , 6 I &  G Ž 48Q  3 0  g # #



Povinná cenová příloha
Oprava komunikací 2015 - SFDI, část 3 Jindřichův Hradec

rekapitulace cen bez DPH

Oprava silnice 11/128 Deštná průtah - Světce 1 477 749,24 Kč
Oprava silnice III/40914 Horní Pole - hr. kraje 1 376 880,15 Kč
Oprava silnice 11/152 Slavonice - St.Hobzí - hr.kraje 22 258 326,51 Kč
Oprava silnice III/12825 Rosička 1 249 276,80 Kč
Oprava silnice 11/152 Staré Město - km 13,837 2 630 689,36 Kč
Oprava silnice III/1516 Klenová - Matějovec 8 784 778,48 Kč



odpejH T pOA^z SQS (loieupeíqo) xjuqaAejs jjs ifez pe>|(unuK»| eu ABJdn qoiuq©Ae}s }ue$em o .
TajeAepop jis jfez ijjs qoXijsjAu©zu{ iuq^XjÁa  ,  

íu X 8 op isou9|epzA 9U}§dq a SQS oop?P|S eu uazoin apnq je ua ie u j XugaiXqejd ,  
ZS69SIZ09P1 bjÍo a  J flA prn  *d eqoso ju p jc ju o x  , 

i i  ({u ie )|u ju jpoa m íjuAnejiteA }) lu i^ o iu q o a jJ  < ftu  {uiAu§n|syd s npefňos AXu?p?AoJd nopnq a o ^ id  * 
•(n jo to jo ja  u ipeA ? pa ja  a  e n^juap tujuqaÁets qa ia i HPJAjoa e )|se |q n o sp o  o u p iu  j 

ja)s?ouui CHtfuaseiqnospo 9)p {ajs?o u u iapnq d u fA o jn p ie j 'ju a z y  oq?AOJ§qAA ju fp e z  a ia  A u ep^oapa^a 91 p e jd  q e szo j AuapaAfi *
■eU9D ?A05RCHJp9f eu^pBAH ©pnq )|9?0|0d tp©§A n  ,  

•joe jd  ipjuapeAO Jd nqeszoj oqfu ja jnJis 9|p XueAOfti? nopnq eo? jd §j© j|§aA • 
)|a)eAOjy)i *)|9Aetsez*)ne ‘npzofs‘npzo(oj 9U)9?a Xjjaozoa eA ejdo « 

•jeds jud j)a§o e juefbdeu XAejdn ‘nqojAod )Uf)$$o ??i eí Xĵ sja eusruqo X^A fpop jts fjn o s  •
. ; .............. ............... ........................ .................................................... ........................... . (V 8 0 t£ kN 3 J^S ;> iU -O D V Ír,S S tf ....

: e>jui?uzod

e)|§at9d uep :sa i
gup qo)û 9pu9|e>| 9 raoezueaj e>il?P

S10Z'J ra o e z iie a j ii|iu i9 )

b QZO ttáX l 1 IM O iP U H ^ I
\ Z t P L U P \ ■ ' -y ■ m m m > *“  A1---------!-------- tfabSgaMfežMňBSg U telflM  931JAS - ?u»50d  ‘S ZM I ®3iU|fS ÍA W d o l

69*88*83 u ia ^ ia o  e fepn lo jfn v id o o
91*099 61 PJBOqmq aíepn p jfng idop

69*8SP82 69*8S>82 ( ?eiuotuap e ?eiuoui ‘u iP leuo jd) « o ld > l
SS‘062 6W  l U I9)||99 U H  OS

9t7S C  SL CC'6 00*9*91 ^  2 .  £28 
. umí s z i -|eq s juezyz-noAJBq jus?euz*jdop poA 00*9^9 l U1

9 c?8'n

aoqo-?ez ^U)$90 
XABJdn 99UO){

LOL OS

m m

fr8‘S8S 030 i 89'90Z
00'8C6ť = 9 .  €28 

trnu 09 ‘B +9tODVBAiSiA eusraqo 391 PL9 0Q*8£6 P ZUJ

W 66ZZP 99*6 00‘8€6* = 9 .  €28 
‘ZUJ/ťty s‘0 op ezniua z )|y)sod fods t u z i s 00*8£6 P ZUJ

19*2P1 9 /1 16*PS2 00‘169 = l  .  169 
eopiiqojd od(peqpo)'uiuJ09'R 91 io v  tpniod^oi XABJdsXA Z91 PL9 00*169 Ztu

99*989 9 89*6
00‘ t69  = l  V  169 

Xipnjod )U|$)|0|)’zu>/&1 g'Ó op ezniua 2 >|U|sod fods Z IZ U 9 00*169 ZUJ

2C'66£ 9 t 9S*1H
X)|aozoa óopjiqtxKi pdpeqpo

eopjiqoid od peMPO'Z8d i'S  l t d l 9|p u>mi) qo/u?yd eoeues 00'Z frt UJ

9 9 *9 0  02 PP‘ZGP
M ‘Ur = 90 '0 .  1 .  169 

(peqpo) X q on jo d ^q  *úi>j 9 op zo/ipo*tuo9-j8e70A 79JJ S Z L Z U 9P‘iP GUI

ZL'006 s  n PP’ZGP 92*962 '*  90*0 .  9 .  €29
uht O OD 2OADO*UJ0Q’18B'2OA IUBAOZ9JI S3ZGU 82*963 £LU

1 , r e w s -  •
.ty u n jld u p if ( n /V S f« ,,*i , " íZ  * ířV ijř ii| » P " )/-c ř l i  - i lod 1 Xxzoibd 9 JA)S70UIU B i l

H j
t8 l? P -

■ s^u u jln jia s iv  * 
š|dod e iu a ? iu e is . íH ořqo. ap luuš 9 .

oo}QAS -  e tiig a g  ‘ 8 21./ | |  t)S ju |is  e A B jd o ]

(s o e m is  B u p a m a jd  ‘ 3 i6 o io u u o a i 'A x s s n  eu  m a ia p ) 33>)e s íd o d  X u g o jP Q H  

sfejM oi|é)|ss3óu!r 3!U|is eqzjpn e eabjcís



op ra va  a uarzoa silnic JinocesKeno Kraje
5, přehledná sltuacef

1,1 I Poln - hninirr* kr«sĵ

t iln fce ? rd b jc lít ' t staúíSení a jpop js*.^  
• ifé c tu  (km ) ,1  tť1

d* lt  \  
( tm i Šířka (m)

5,2

JM Jr m iK  š tv i l  p c h ifk y  
O T S fc ftS p fc

p o p i 5 u pra vy \vé cjfoéyyppč tujb{io^tívf.jrJ)? Íjc d n o ťk ‘óvá r

m /40914

SO  101
2.935-3,887 0,952 m2 4  950.40 572 213

spoj postřik z emuze do 0,5 kg/m2 
952 * 5,2 = 4950,40

9,68 47 919.87

m2 4 950,40 574152
obrusná vrstva A C 016+ 6.60 mm 
952 * 5,2 = 4950,40

251.51 1 245075.10

m2 761,60 56961
dopl.krajnice z Štěrkodrť tf.do 50 mm 
952 * 0,8 = 761,60

74,57 56 792,51

SO 101 celkem 1.349 787,48

dop lňu jící údaje KPL 1 DIO ( pronájem, montáž a dem ontáž) 27 092,67 27092,67
billboard 13 660,16

D o p lň u jíc ! úda je  ce lkem 27 092,67

te rm ín  re a liza ce : r.2015
délka  re a lizace : 4  kalendářní dny
TDS: p.A Ieš Kotman

P oznám ka:
* A B S -(A G O  11.Č S N E N  13108-1)
* Součástí dodávky obn isné vrstvy je  též očištění povrchu, úpravy napojení a  ošetření spár.
* O prava vozovky včetně rojezdů.sjezdů, aulzastávek, křižovatek
* Veškeré práce budou účtovány dle skutečného rozsahu provedených prací.
* U všech položek bude uváděna jednotková cena.
* U vedený rozsah  p rá c i Je předpokládaná p ro  zadání výběrového říze n í, fa k tu ro vá n o  bude m nožství d le  odsouhlaseného m nožství 

(n u tn o  o d s o u h la s it a p o tv rd it TDI ve stavebním  deníku a v  předávacím  p ro to ko lu ).
P ráce budou  p rovádě ny v  sou ladu  s p řís lušným i TKP (Technickým i k v a lita tiv n ím i pod m ínkam i! II

* V ytýčení inženýrských s íti za jistí dodavatel
* O hlášeni stavebních úpravna  kom unikaci za jistí stavebník (objednatel) SŮS JčK . závod J.H radec



§RráV3 a  úd ržba  s llí ils  J ihočeského  k r^ je  
Poiířobny~pópíšakce(dM éňrříaTjsěký7^ situace)

te rm ín  rea lizace : r.2015
dé lka  rea lizace : 25 kalendářních dnů
TD S : p .J iří M arek

P o znám ka :
*  A B S -(A C O t1 ,Č S N E N  13108-1)
*  S oučástí dodávky obrusné vrstvy je  též očištěn i povrchu, úpravy napojení a ošetřeni spár.
* O prava vozovky včetně rojezdů.sjezdů. au tzastávek, křižovatek
*  V eškeré práce budou účtovány dle skutečného rozsahu provedených prací.
* U všech položek bude uváděna jednotková cena.
* U vedený rozsah p rací le  p ředpo kládan ý P ro zadání výběrového řízen í, faktu rováno  bude m nožství d le  odsouhlaseného m nožství 

(n u tn o  odso uh las it a p o tv rd it TDI ve  stavebním  den íku a v  předávacím  p ro to ko lu !.
* P ráce budou prováděny v s o u la d u  s  p řís lu šn ým i TKP (T echn ickým i kva lita tivn ím ! podm ínkam lU l
* K o n ta k tn í osoba p . L u d v ik  V o jta  te t.602156957
*  přebytečný materiál bude uložen na skládce SOS ve Slavonicích a Dačice vzdálenost do 20 Km
*  V ytýčen í inženýrských s ítí za jistí dodavatel.
*  O hlášení stavebních úprav na kom unikaci za jis tí stavebník (objednatel) SÚS JčK, závod J.Hradec



Sprava a údržba silníc Jihočeského kraje
Podrobný pópiíTalcce (děleni naúseký,Technologie, přehledhasituácej 

|Oprav.i m Iiiii-p  111/1 ŽiT/sl^iiiL^a ~~ '  |

i . i

111/12825

SO 101

' i  ̂ s táh ičen ifa  ̂ o p íjT  '*[

0,000-0,360

křll/128  -  zač-obce 
Rosička

í^ lé lka j-

iJ ill
0,360

šljica  (m ] 

4.4

■'-MJ

m2

m m  r.tv f

1 584,00 572 213

j^pp is ýp ravy(yČ ofr)ó  vyppč{u

spoj postřik z emuze do 0,5 kg/m2 
360 * 4,4 =  1584,00

9,68 15 333.12

m2 1 584,00 574152
obrusná vrstva A C 0 11 + ti. 50 mm 
360 * 4.4 =  1584,00

190,91 302 401,44

m2 216,00 56961
dopUcrajnice z átérkodrť tf.do 50 mm 
360 * 0,6 & 216,00

96,79 20 906,64

S 0 101 celkem 338 641,20

III/12825

SO102

0,360-0,670 

průtah Rosička

0,310 5,4 m2 1 674,00 113727 obnova a opr.recykt.s reprofza studená cem. a asf. 
emul.do 200 mm s odvozem 5 cm 
310 * 5.4 = 1674,00

301,34 504 443,16

m2 1 674,00 572 213
spoj.postřik z  em ulze do 0 ,5  kg/m 2 
310 * 5,4 = 1674.00

9,68 16 204,32

m2
1 674,00 574 142 Obrusná vrstva-ACO  11 +, tl.50  mm 

310 * 5,4 = 1674,00
215,76 361 182,24

ks 3,00 89 922
výšková úprava krycích hrnců 
3

1 178,19 3534,57

S 0 102 celkem 885364,29

doplňující údaje KPL 1 DIO ( pronájem , m ontáž a dem ontáž) 25 271,31 25 271,31
bilboard 13 660,16

D o p lň u jíc í úda je  celkem 25271,31

lo p ra v t silnice IH/12,25 h o n c H . Uk. m

te rm ín  rea liza ce : r.2015
déikaTealizaceT ^kalendářních d n ů ... ........................................-  - ..................  .............................. .......- ' • .......v ~ "■.............. ......  ' ........... '
TDS: Jan Peleška

P oznám ka:
* ABS -  (A C Q 11,ČSN E N 13108-1)
* S oučásti dodávky obrusné vrstvy je  též očištěn i povrchu, úpravy napojeni a ošetřeni spár.
* O prava vozovky včetně rojezdů,sjezdů, a u t zastávek, křižovatek
* Veškeré práce budou účtovány d e  skutečného rozsahu provedených p ráci.
* U všech položek bude uváděna jednotková cena.
* U vedený rozsah p ra c í je  předpokládaný p ro  zadáni výběrového  říze n i, faktu rován o  bude m nožstvi d le  odsouhlaseného m nožství 

f  n u tn o  o d so u h la s it a p o tv rd it TP f ve stavebním  den iku  a v  předávacím  p ro to k o lu j.
* P ráce budou p rováděny v  sou ladu  s  p řís lušným i TKP (T echn ickým i kva lita tivn ím i podm ínkam i! tl
* K o n ta k tn í osoba p . Lud vík  V o jta  te l.602156957
* V ytýčeni inženýrských š ití z a js tí dodavatel.
* O hlášeni stavebních úprav na kom unikaci za jistí stavebník (objednatel) SŮS JčK , závod J.Hradec
* Předpokládané m nožstvi přísad p ři recyklaci je  2,5%  asfaltové em ulze a  4%  cem entu. Přesný pom ěr určí laboratoř na základě odebraných vzorků -  zaystí zhotovitel.



a p rg v a  a  u a rz p a  s iln ic  J in o c e s K e n o  K ra je

SO101 13,050-13,837 

StMěsto km 13.837

m2

190,00

380,00

136,80

238,00

4 800.70

4 80a70

113337
787 * 6.1 * 0.05 = 240,0

odstr.pocMvoz.s asf.poj. odvoz do 20 km

póďki.vrstva ze štrkodr. (R-materiál) 350 mm.řádně hutnit ve 2
vrstvách,sanace krajů __________________________________

380 * 1 » 380,0
vrstvy pro obnovu a opravu s asf.betonu ACP 1&f, 
tf.150mm,hutnit ve 2 vrstvách,sanace krajů

380 * 1 * 0,15 •' 2.40 *  136,8
saoaoepriCnýchtrtV^dletP11S,TPe7.odhad

380 * 1 0.50 » 190,0

250,0
spoj postřik z emuze do 0,5 kg/m2

787 * 6,1 = 480P.7
tožná vrstva ACL16 +, ti. 60 mm 

787 * 6.1 » 4800.7
spoj postřflc z emuze do 0,5 kg/m2 

787 * 6.1 e 4800,7 '
obrusná vrstva A C 0 1 1 U. 40 mm 

787 * 6.1 = 4800.7
vod.čžry-značertf barvou-žgzenl s  bal 125 mm

787 * 2 1574,0
dosypáni krajnicez asf.recyM.mat SQ mm

498,96

277,87

111,56

9.68

222.49

9.33

S 0 101 celkem 2598 815.63
doplňující údaje ks 1 DK> 31873,73 31873.73

Mlboard 13660.16
DoplAujfcí údajecelkem 31.873,73

154 108.08

94 802,40

105590,60

300 895,70

26551,28

46470,78

1 068 107.74

46470,78

693365,10

14 685,42

term ín realizace: r.2Q15
délka re a líz á c r  ....~
TD S: M arek Jiří

Poznám ka:
* Součástí dodávky obrusné vrstvy Je též očištění povrchu, úpravy napojení a ošetření spár.
* Oprava vozovky včetně rojezdfejezdú, autzastávek,křižovatek
* Veškeré práce budou účtovány dle skutečného rozsahu provedených prací.
* U všech položek bude uváděna Jednotková cena.
* Uvedený rozsah prací le předpokládaný pro zadáni výběrového řízení, fakturováno bude m nožství dle odsouhlaseného m nožství 

(nutno odsouhlasit a po tvrd it TDi ve stavebním deníku a v  předávacím protokolu).
* Práce budou prováděny v  souladu a příslušným i TKP (Technickým i kvalita tivním i podmínkam i) I!
* Kontaktní osoba p. Ludvik Vojta, tei.602156957
přebytečný materiál bude uložen na skládce SÚS v N.Bystňce a Slavonice vzdálenost do 20 Kr
* Vytýčení inženýrských sítí zemští dodavatel.
* Ohlášeni stavebních úprav na komunikaci zajistí stavebník (objednatel) SÚS JčK, závod J.Hradec
* pro zpevněni krajnic Je zhotovitel povinen odkoupit asf.recyklát ze skládek SÚS JČK



típrava a Údržba silme Jihočeského kraje 
“  Podrobný popíš áRcě (děleni na úsekyT^^ňólógré. přehledná sifuačěj

|Q| r w i&ilnco III/1S16 Kl 1 w i- t f  t 1 wo« |

s iln íc e / \ l« j  M "s ta n iče n i a pop is 
"  u se W d n ň r ‘ .

^ d ó llp ř*. ^ írfta  (m$ fm h o ž s tv f
B í  g jjlo ž k S ri
o i& ř i’  -íp k

^pop ís O prav)/(včetně v ý p o č ti/m n o ž s ty f T j)  - **je d n o tko vá ;

SO  101 0,130-7,461 7.351 4,4 m2 32 344,40 572 213 spoj.postřik z  emulze do 0 ,5  kg/m 2
313 093,797351 *4 .4  = 32344

Klenová-M atějovec 
zač. obce

m2 32 344,40 574 152
obrusná vrstva-ACO 16+,tl.60m m

198,75 6428 449,50
7351 *4 .4  = 32344

t 915,34 577 411
vrstvy pro obnovu a opravu-ACO  

11.tl.40mm .lokální w rovnávka 1 416,05 1 296 167,21
2167 * 4.4 * 0.04 * 2.4 = 915.3408

m2 4  410,60 56932
dopUcrajníce z žtérkodrf ti.do 100 mni

64,83 285 939,207351 * 0.6 = 4410,60
SO 101 ce lkem 8 323 649.70

0,003-0,130 0,127 4,6 m2 584.20 113 727 obnova a opr.recyW.s reprof.za studená cem. a asf. 
emul.do 200 mm $ odvozem S em 503,40 294086,28

SO 102 127 * 4.6 = 584.20
111/1516 m2 spoj.po$třik z  emulze do 0,5 kg/m2

9,68 5 655,06průtah Klenová 127 * 4,6 = 564,20
m2 574 142 obrusná vrstva-AC 016+, tl.50  mm

200,26 116 991,89
127 * 4.6 = 584,20

S 0 102 ce lkem 416 733.23
KPL 1 OIO ( pronájem, m ontáž a dem ontáž) 44 395.55 44395.55

billboard 13 660,16
D o p lň u jíc í úda je  ce lkem 44 195.55

1 8 751778 48
: IvC rtn á  PP 1 |  10 629 58186

te rm ín  re a liza ce : r.2015
délka  re a liza ce : 15 kalendářních dnů
TDS: Jiň 'M arek

P oznám ka:
* S oučástí dodávky obrusné vrstvy je  též očištění povrchu. Opravy napojení a ošetření spár.
* O prava vozovky včetně rojezdů,sjezdů, aut.zastávek, křižovatek
* Veškeré práce budou účtovány dle skutečného rozsahu provedených prací.
* U všech položek bude uváděna jednotková cena.
* U vedený ro zsa h  p ra c í ie  předpokládaná p ro  zadání výběrového řízen í, fa k tu ro vá n o  bude m nožství d le  odsouhlaseného m nožství 

(n u tn o  o d s o u h la s it a p o tv rd it TD1 ve stavebním  deníku a v  předávacím  o ro to ko lu L
* P ráce bud o u  p rovádě ny v  sou ladu  s p řís lušným i TKP (te ch n ickým i kv a lita tiv n ím i podm ínkam i! II
* K o n ta k tn í osoba p . L u d vík  V o jta , tel.602156957

* přebytečný m ateriál bude uložen na skládce SÚS v  D ačicich vzdálenost do 20 Km
* vy týčen í inženýrských s ítí za jistí dodavatel.
* O hlášení stavebních úprav na kom unikaci zaýstf stavebník (objednatel) SÚS JčK , závod J.H radec
* Předpokládané m nožství přísad p ři recyklaci je  2,5%  asfaltově emulze a 4%  cem entu. Přesný pom ěr určí laboratoř na základě odebraných vzorků -  za jis ti zhotovite l.

i1 'J& '■


